กรมทางหลวง โดย นายทศพร เหลืองกัลยาณคณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1
ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซื้งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี

ลำดับที่ จำนวน หน่วยนับ รายการ
ราคา

หน่วยละ รวม
1 6 ขวด สารกำจัดวัชพืช ชนิดละลายนํ้า ขนาดชุ 500 มล. 680.- 4,080.-

(รวมหนื่งรายการ)

(สี่พันแปดสิบบาทถ้วน) รวม 4,080.-
และมีช้อตกลงเกี่ยวกับการซอ / การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย/ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสั่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ . . . ส ำ นักงในแขวง'ทางหล'วุง1ตาก[ท่ี.I
ภายใน....... .5......... วัน........ . ท ำ การ..............นับตั้งแต่วันกัดจากวันรับใบสั่ง